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ASPO-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2006 
Liikevaihto nousi 102,5 milj. euroon, liikevoitto oli 4,0 milj. euroa 
 
- Aspo-konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 102,5 milj. euroa (94,9 Me)     
- Liikevoitto oli 4,0 milj. euroa (7,7 Me) 
- Voitto ennen veroja 3,1 milj. euroa (7,1 Me)  
- Tulos/osake oli 0,09 euroa (0,21 euroa) 
- Loppuvuoden näkymät ovat alkuvuotta paremmat. Liikevaihto kasvaa edelleen, 
mutta koko vuoden 2006 vertailukelpoinen liikevoitto jäänee viimevuotisesta 
tasosta.  
 
Katsauksen tietoja ei ole tilintarkastettu. 
 
 
AVAINLUVUT                               1-6/06     1-6/05       1-12/05 
                                                                        
Liikevaihto, Me                           102,5       94,9         204,9 
Liikevoitto, Me                             4,0        7,7          17,3 
Osuus liikevaihdosta, %                     3,9        8,1           8,4 
Voitto ennen veroja, Me                     3,1        7,1          15,8 
Osuus liikevaihdosta, %                     3,0        7,5           7,7 
 
Tulos/osake, euroa                         0,09       0,21          0,45 
Laimennettu tulos/osake, euroa             0,09       0,19          0,43 
Oma pääoma/osake, euroa                    1,98       2,06          2,27 
Omavaraisuusaste-%                         39,0       40,2          47,2 
Nettovelkaantumisaste, %                   59,4       41,5          23,6 
Henkilöstö katsauskauden lopussa            718        709           681 
 
 
Aspon toimitusjohtaja Gustav Nyberg: 
 
”Aspon liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa pääosin kohtalaisen vahvana jatkuneen 
yleisen markkinatilanteen johdosta. Toiminta tehostui jonkin verran toisella 
vuosineljänneksellä, mutta monista häiriötekijöistä johtuen tuloskehitys oli 
vaatimatonta. 
 
Alkuvuosi sujui parhaiten Chemicals-liiketoimintaryhmässä. Markkinatilanne 
jatkui tasaisen vahvana petrokemikaalien hintojen seuratessa raakaöljyn 
kallistumista. Liikevaihto pysyi yli 20 %:n kasvuvauhdissa, ja liikevoitto 
parani selvästi. 
 
Shipping-liiketoimintaryhmän markkinatilanne vahvistui selvästi vasta 
tarkastelukauden lopulla. Polttoaineen kalleus ja kuljetettavien raaka-aineiden 
saatavuusongelmat heikensivät ryhmän kannattavuutta tuntuvasti. 
 
Systems-liiketoimintaryhmän lupaavasti alkanut vuosi tuotti tarkastelukauden 
lopussa selvän pettymyksen. Liikevaihto kasvoi, mutta tulos pysyi raskaasti 
tappiollisena. Tilanteen korjaamiseksi on aloitettu toimenpideohjelma, jonka 
tavoitteena on toimintoja tehostamalla pienentää Autotank-konsernin kuluja ja 
varmistaa tuloksen kääntyminen voitolliseksi.” 
 
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS   
 
Kokonaisuutena Itämeren alueen markkinatilanne oli alkuvuodesta hyvä. Aspon 
liiketoimintaryhmille tärkeillä osa-alueilla toiminta oli vilkasta, mutta monet 
poikkeukselliset seikat vaikuttivat toiminnan sujuvuuteen. 
Kehitys oli tasaisinta kemikaaleissa, kun jatkuvasti kallistuva öljy piti 
kemikaalien hinnat nousussa. Tavaravirroissa ei esiintynyt ongelmia ja 
tuloskehitys oli nousujohteista. 
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Orastava vesipula näkyi energiamarkkinoilla. Energiahiilen kysyntä vilkastui 
tuntuvasti ja uusia kuljetussopimuksia solmittiin huomattavasti enemmän kuin 
edellisenä vuonna. Myös terästeollisuuden raaka-aineiden kuljetuskysyntä pysyi 
hyvänä. Poikkeuksellisia ongelmia esiintyi niin hiilen, kalkkikiven kuin 
rautamalminkin saatavuudessa. Tämä johti odotusaikojen pidentymiseen satamissa 
ja haittasi toiminnan tehokkuutta. 
 
Huoltamoalan markkinatilanteessa ei tapahtunut suuria muutoksia. Kysyntä pysyi 
kohtalaisena, mutta komponenttipula viivästytti eräitä asiakasprojekteja.  
 
Aspo Chemicals 
 
Aspon Chemicals-liiketoiminnan muodostaa Aspokem Oy tytäryhtiöineen. Ne tuovat 
maahan, varastoivat ja markkinoivat kemikaaleja ja muoviraaka-aineita Suomessa, 
Ruotsissa, Virossa, Latviassa, Liettuassa, Venäjällä ja Ukrainassa. 
Jalostustoimintaa harjoitetaan Suomessa ja Latviassa. Lisäksi Aspokemillä on 
kemikaalien itä-länsi-tradingtoimintaa. 
 
                                1-6/06      1-6/05      1-12/05 
 
Liikevaihto, Me                   40,4        33,7         73,6 
Liikevoitto, Me                    1,3         0,8          2,2 
Henkilöstö                         101          96           91 
 
 
Korkeana pysytellyt öljyn hinta on alkuvuonna johtanut pienempiin vaihteluihin 
petrokemikaalien hinnoissa kuin vastaavalla jaksolla vuotta aikaisemmin. Raaka-
aineen kalleudesta johtuen jalostusmarginaali on noussut valmistajille volyymejä 
tärkeämmäksi asiaksi, minkä seurauksena useiden kemikaalien hinnat ovat 
nousseet.  
 
Chemicals-liiketoimintaryhmän kaikkien tuoteryhmien volyymit kasvoivat 
alkuvuonna viime vuoteen verrattuna. Suotuisinta kehitys on ollut 
autokemikaaleissa ja muoviraaka-aineissa. Liikevaihto on kasvanut miltei 
kaikilla markkina-alueilla, eniten Venäjällä ja Ukrainassa. 
 
Liikevoitolla mitattu toiminnan kannattavuus on parantunut viime tilikauden 
tasosta. Eniten tulos parani Baltiassa, missä viimevuotiset toiminnan 
tehostamistoimet ja tuotannon keskittäminen Latviaan ovat tuottaneet tulosta.  
 
Chemicals-liiketoimintaryhmässä autokemikaalien kotimaista tuotevalikoimaa 
laajennettiin ruosteenestokäsittelyyn liittyvillä tuotteilla ostamalla Sealco 
Oy:n liiketoiminta. Ostettu liiketoiminta on yhdistetty Chemicalsin lukuihin 
huhtikuun alusta alkaen. 
 
 
Aspo Shipping 
 
Aspon Shipping-liiketoiminnan muodostaa ESL Shipping Oy tytär- ja 
osakkuusyhtiöineen. ESL Shipping on Itämeren alueen johtava kuivia irtolasteja 
kuljettava varustamo. Tarkastelukauden lopussa varustamon operoima tonnisto 
koostui 19 yksiköstä. 
 
 
                                1-6/06      1-6/05      1-12/05 
 
Liikevaihto, Me                   38,3        38,8         79,2 
Liikevoitto, Me                    4,7         8,8         17,9 
Henkilöstö                         253         259          261 
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Kansainvälisillä markkinoilla irtolastirahdit nousivat yhtäjaksoisesti toisella 
vuosineljänneksellä. Itämerellä, missä teräsraaka-aineiden kuljetuskysyntä 
jatkui vahvana ja energiasektorin kuljetukset vilkastuivat, se johti 
markkinatilanteen selvään vahvistumiseen.  
 
Shipping-liiketoimintaryhmän kuljetussopimukset on alkuvuodesta tehty alemmalla 
hintatasolla, joten markkinatilanteen vahvistuminen ei tarkastelujakson aikana 
ehtinyt vaikuttaa kannattavuuteen. Polttoaineen kokonaiskulutus on kasvanut koko 
alkuvuoden, mikä on heikentänyt toiminnan kannattavuutta. Lisäksi pääsatamien 
poikkeukselliset tekniset ja toimitusongelmat ovat johtaneet toistuviin 
odotusaikoihin, mikä ennestään on heikentänyt toiminnan kannattavuutta. 
Alkuvuodelle ajoittunut telakointiohjelma piti osan kapasiteetista poissa 
liikenteestä, mikä heikensi toiminnan tehokkuutta. Tarkastelukauden tulos jäi 
selvästi jälkeen asetetuista tavoitteista. 
 
Osakkuusyhtiö Credo AB:n uudisrakennus saapui Kiinasta toukokuun alussa. Alus 
aloitti liikennöinnin Itämerellä toisen vuosineljänneksen aikana lisäten 
varustamon vuotuista kuljetuskapasiteettia noin 10 prosentilla. Alkuvuoden 
kuljetusmäärät olivat 6,7 milj. tonnia, kun ne vuotta aikaisemmin olivat 6,8 
milj. tonnia. Sopimusasiakkaiden keskinäisissä suhteissa ei ole tapahtunut 
merkittäviä muutoksia. 
 
Shippingin uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty merikapteeni Markus 
Karjalainen. Hän aloittaa tehtävässään 1.9.2006. 
 
 
Aspo Systems 
 
Aspon Systems-liiketoiminnan muodostaa Oy Autotank Ab tytäryhtiöineen. Autotank 
on Pohjoismaiden johtava huoltamoiden kunnossapitopalveluja ja 
jakeluautomaatiojärjestelmiä tarjoava yritys. Sillä on tytäryhtiöt Ruotsissa, 
Norjassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Puolassa sekä yhteisyritys 
Venäjällä. 
 
                                 1-6/06      1-6/05      1-12/05 
 
Liikevaihto, Me                    23,8        22,4         52,1 
Liikevoitto, Me                    -1,2        -1,3         -1,2 
Henkilöstö                          325         327          327 
 
Huoltamoalan markkinatilanne pysyi aktiivisena ensimmäisellä vuosipuoliskolla. 
Systems-liiketoimintaryhmän tilauskanta kääntyi kasvuun jo viime vuoden lopulla 
ennakoiden myönteistä kehitystä tälle vuodelle. Useat käynnissä olevat 
asiakasprojektit liittyvät ns. sirukorttiuudistukseen. Myös biopolttoaineiden 
jakeluun liittyvät hankkeet ja teknologiainvestoinnit ovat osaltaan täyttäneet 
tilauskirjat.  
 
Toiselle vuosineljännekselle ennakoidut asiakastoimitukset tuottivat selvän 
pettymyksen. Komponenttien puute ja arvioitua korkeammat kulut johtivat 
myöhästymisiin ja suunniteltua alhaisempiin myyntikatteisiin. Ryhmän liikevoitto 
jäi selvästi asetetuista tavoitteista. Alkuvuoden heikon tuloskehityksen vuoksi 
Systems-liiketoimintaryhmässä on käynnistetty toimenpideohjelma tilanteen 
korjaamiseksi. 
 
Suunnitellut toimenpiteet kohdistuvat Autotankin Suomen ja Ruotsin toimintoihin. 
Suomessa Porvoon tuotantolinja on tarkoitus lopettaa ja logistiikka yhdistää 
Tampereen toimipisteeseen. Ruotsissa tavoitteena on keskittää ja tehostaa 
kunnossapitotoimintoja. Lisäksi Ruotsin toimintoja on tarkoitus virtaviivaistaa 
nykyisten neljän juridisen yhtiön fuusiolla. Toimenpideohjelman osana on 
käynnistetty yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut. Henkilöstön 
vähennystarpeen Autotank-konsernissa arvioidaan olevan noin 20 henkilöä. 
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LIIKEVAIHTO  
 
Aspo-konsernin tammi-kesäkuun 2006 liikevaihto oli 102,5 miljoonaa euroa kun se 
vastaavalla jaksollla viime vuonna oli 94,9 miljoonaa euroa. Konsernin 
liiketoimintaryhmistä Chemicals ja Systems kasvattivat liikevaihtoaan, 
Shippingin liikevaihto jäi hieman viimevuotisesta.  
 
Liikevaihto liiketoimintaryhmittäin 
  
                                   1-6/06      1-6/05      Muutos     1-12/05 
                                       Me          Me          Me          Me 
 
Chemicals                            40,4        33,7         6,7        73,6 
Shipping                             38,3        38,8        -0,5        79,2 
Systems                              23,8        22,4         1,4        52,1 
YHTEENSÄ                            102,5        94,9         7,6       204,9 
 
 
TULOS 
 
Aspo-konsernin liikevoitto oli 4,0 miljoonaa euroa eli 3,9 % liikevaihdosta (7,7 
milj. euroa; 8,1 % liikevaihdosta). Konsernin suunnitelman mukaiset poistot 
olivat 4,4 miljoonaa euroa (4,2 milj. euroa). Konsernin nettorahoituskulut 
olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa).  
 
Voitto ennen veroja ja vähemmistöosuutta oli 3,1 miljoonaa euroa (7,1 milj. 
euroa) ja katsauskauden voitto 2,3 miljoonaa euroa (5,2 milj. euroa).  
 
Liikevoitto liiketoimintaryhmittäin             
 
                                   1-6/06      1-6/05      Muutos     1-12/05 
                                       Me          Me          Me          Me 
 
Chemicals                             1,3         0,8         0,5         2,2 
Shipping                              4,7         8,8        -4,1        17,9 
Systems                              -1,2        -1,3         0,1        -1,2 
Muu toiminta                         -0,8        -0,6        -0,2        -1,6 
YHTEENSÄ                              4,0         7,7        -3,7        17,3 
 
Aspo on täsmentänyt aineellisten hyödykkeiden laskentaperiaatetta 
telakointikulujen osalta. Vuoden 2005 vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. 
 
Osakekohtainen tulos 
 
Konsernin tulos/osake oli 0,09 euroa (0,21 euroa). Oma pääoma/osake oli 1,98 
euroa (2,06 euroa). 
 
 
INVESTOINNIT 
 
Pääosa konsernin 13,4 miljoonan euron investoinneista (3,5 milj. euroa) 
katsauskaudella koostui Shippingin laivahankintojen ennakkomaksuista.  
 
Investoinnit liiketoimintaryhmittäin  
 
                                    1-6/06      1-6/05   1-12/05 
                                        Me          Me        Me 
Chemicals                              1,1         0,2       0,4 
Shipping                              11,8         0,1       0,6 
Systems                                0,4         3,2       4,7 
Muu toiminta                           0,1                   0,1 
YHTEENSÄ                              13,4         3,5       5,8 
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RAHOITUS 
 
Konsernin rahoitustilanne oli hyvä. Likvidejä varoja oli katsauskauden lopussa 
9,0 miljoonaa euroa (17,5 milj. euroa). Konsernitaseen tilinpäätöshetken 
korolliset velat olivat yhteensä 38,8 miljoonaa euroa (39,2 milj. euroa). 
Korottomat velat olivat 29,6 miljoonaa euroa (28,0 milj. euroa). Konsernin 
nettovelkaantumisaste oli 59,4 % (41,5 %) ja  omavaraisuusaste verovelka 
huomioon ottaen 39,0 % (40,2 %).  
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Aspo-konsernin henkilöstön keskimäärä 1.1.-30.6.2006 oli 688 (690) ja 688 koko 
tilivuonna 2005.  
 
 
Henkilöstö keskimäärin liiketoimintaryhmittäin 
 
                                    1-6/06      1-6/05    1-12/05 
 
Chemicals                              101          96         91 
Shipping                               253         259        261 
Systems                                325         327        327 
Konsernihallinto                         9           8          9 
YHTEENSÄ                               688         690        688 
 
 
OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Aspo Oyj:n osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli tammi-kesäkuussa 2006 
yhteensä 3 181 893 osaketta ja 23,5 miljoonaa euroa, eli 12,4 prosenttia 
osakekannasta vaihtoi omistajaa. Katsauskauden ylin kurssinoteeraus oli 8,62 
euroa ja alin 6,10 euroa. Keskikurssi oli 7,41 euroa. Osakkeen päätöskurssi 
30.6.2006 oli 6,26 euroa ja osakekannan markkina-arvo omat osakkeet vähennettynä 
158,6 miljoonaa euroa. 
 
Aspo Oyj:n rekisteröity osakepääoma 30.6.2006 oli 17 208 898,41 euroa ja 
osakkeiden lukumäärä 25 684 923. Kokonaisosakemäärästä yhtiö omisti 358 250 
osaketta, mikä edustaa 1,39 prosenttia Aspo Oyj:n osakepääomasta. Yhtiöllä oli 
katsauskauden päättyessä yhteensä 4 730 osakkeenomistajaa. Hallintarekisterissä 
ja ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden määrä oli 1 154 873 eli 4,5 % 
osakekannasta. 
 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
 
Osinko 
 
Aspo Oyj:n 4.4.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti osingoksi 0,40 euroa osakkeelta. Osingonmaksupäivä oli 
18.4.2006.  
 
Hallitus ja tilintarkastajat 
 
Yhtiökokous valitsi hallitukseen insinööri Matti Artevan, kauppatieteiden 
lisensiaatti Kari Haaviston, oikeustieteen kandidaatti Esa Karppisen, 
oikeustieteen kandidaatti Roberto Lencionin ja diplomi-insinööri, diplomiekonomi 
Kari Stadighin. Puheenjohtajaksi hallitus valitsi Kari Stadighin ja 
varapuheenjohtajaksi Matti Artevan. 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. 
Vastuullisena tilintarkastajana toimii KTM, KHT Jouko Malinen. 
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Hallituksen valtuutukset 
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotukset hallituksen valtuuttamisesta yhtiön 
omien osakkeiden hankintaan ja luovuttamiseen. Valtuutukset ovat voimassa yhden 
vuoden yhtiökokouksen päätöksestä. 
 
Aspo Oyj:n hallitus on 17.5.2006 päättänyt yhtiökokouksen valtuutuksen nojalla 
luovuttaa 7 700 kappaletta omia osakkeita yhtiön avainhenkilöille suunnatun 
kannustusjärjestelmän puitteissa. Osakkeiden luovutushinta oli julkisessa 
kaupankäynnissa muodostunut luovutushetken käypä arvo.  
 
 
NÄKYMÄT VUODELLE 2006   
 
Aspo-konsernin toiminta on viime vuosina monipuolistunut ja kansainvälistynyt. 
Liikevaihdosta jo yli kolmasosa ja kasvusta valtaosa tulee Suomen ulkopuolelta. 
Liiketoimintaryhmien uudet aluevaltaukset ja investoinnit ovat jo pitkään 
tähdänneet itäisten lähimarkkinoiden kasvun hyödyntämiseen. 
 
Aspon näkymät vuodelle 2006 jatkuvat myönteisinä. Liikevaihdon kasvun odotetaan 
jatkuvan, vaikkakin hitaampana kuin alkuvuonna. Vuoden 2006 vertailukelpoinen 
liikevoitto jäänee viimevuotisesta tasosta. 
 
 
Chemicals 
 
Hintakehitys on ollut vakaampaa kuin viime vuonna ja näkemys eri markkinoiden 
myynti- ja tuloskehityksestä on pysynyt ennallaan. Chemicals-liiketoimintaryhmän 
tavoitteena on kasvaa nopeammin kuin markkinat. Tämänhetkisen arvion mukaan 
liiketoimintaryhmällä on hyvät edellytykset kasvattaa liikevoittoaan 
viimevuotisesta. 
 
Chemicals-liiketoimintaryhmän pidemmän aikavälin suurimmat riskit liittyvät 
Euroopan unionin kemikaalilainsäädännön uudistuksen (ns. REACH) mahdollisiin 
negatiivisiin vaikutuksiin. Pahimmillaan se rajoittaisi kemikaalien valmistusta 
ja käyttöä EU:n alueella. Riskinä ovat myös Venäjään ja Ukrainaan liittyvät 
poliittiset ja taloudelliset epävarmuustekijät. 
 
 
Shipping 
 
Shipping-liiketoimintaryhmän markkinatilanteessa tapahtui käänne parempaan 
toisella vuosineljänneksellä. Sen seurauksena kuljetuskapasiteetti on 
potentiaalisesti täydessä käytössä loppuvuodesta. Alkuvuonna solmittujen 
heikommin kannattavien kuljetussopimusten umpeutuessa kannattavuuden odotetaan 
kääntyvän nousuun. 
 
Varustamon vuotuinen kuljetuskapasiteetti kasvoi noin kymmenellä prosentilla, 
kun uusi Credo-alus aloitti liikennöinnin Itämerellä toisen vuosineljänneksen 
aikana. Kapasiteetin lisäyksen myötä myös liiketoimintaryhmän liikevaihdon 
odotetaan kääntyvän kasvuun loppuvuoden aikana. Liikevoitolla mitatun 
kannattavuuden odotetaan asteittain paranevan. Täksi vuodeksi suunnitellut 
telakoinnit on valtaosaltaan hoidettu alkuvuodesta. Liiketoimintaryhmän koko 
vuoden vertailukelpoinen liikevoitto jäänee alle viimevuotisen tason.  
 
Shipping-liiketoimintaan kuuluvat kuljetettavien raaka-aineiden saatavuuteen 
liittyvät riskit toteutuivat osittain alkuvuodesta. Energiahiilikuljetusten 
keskittyessä yhä enemmän venäläiseen hiileen nämä ongelmat saattavat jatkua 
eriasteisina myös loppuvuodesta. Valuuttakurssiriskit on pääosin suojattu 
termiinisopimuksin. Polttoaineiden hintavaihteluiden riskit on pyritty 
suojaamaan asiakassopimuksiin sisältyvillä bunkkeri-klausuuleilla. 
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Systems 
 
Systems-liiketoimintaryhmän markkinatilanteen odotetaan jatkuvan keskimääräistä 
parempana. Asiakaskunnalla on sekä tarvetta että mahdollisuuksia 
investointeihin, minkä odotetaan kasvattavan liiketoimintaryhmän liikevaihtoa. 
 
Liiketoimintaryhmän tavoitteena on keskittyä kannattavuuden selvään 
parantamiseen viimevuotisesta. Erityisesti huoltotoiminnan tehokkuutta pyritään 
parantamaan mm. mittavan tietotekniikkainvestoinnin avulla. Elokuussa 
julkistettu toimenpideohjelma tähtää tuloskehityksen käänteen nopeuttamiseen. 
Toiminnan kannattavuuden odotetaan parantuvan loppuvuoden aikana. 
 
 
Helsingissä 24. elokuuta 2006 
 
ASPO Oyj 
 
Hallitus 
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ASPO-KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 
                                 1 - 6/06          1 - 6/05         1 - 12/05 
 
                                 Me     %          Me     %          Me     %   
 
LIIKEVAIHTO                   102,5   100,0      94,9   100,0     204,9   100,0 
Liiketoiminnan muut tuotot      0,7     0,7       1,0     1,1       1,1     0,5 
Poistot ja arvonalentumiset    -4,4    -4,3      -4,2    -4,4      -8,7     4,2 
 
LIIKEVOITTO                     4,0     3,9       7,7     8,1      17,3     8,4 
 
Rahoitustuotot ja –kulut       -0,9    -0,9      -0,6    -0,6      -1,5    -0,7 
 
VOITTO ENNEN VEROJA JA 
VÄHEMMISTÖOSUUTTA               3,1     3,0       7,1     7,5      15,8     7,7 
 
KATSAUSKAUDEN VOITTO            2,3     2,2       5,2     5,5      11,6     5,7 
 
Osakkeenomistajille kuuluva 
tilikauden tulos                2,3               5,2              11,5 
Vähemmistöosuus                                                     0,1 
 
 
 
ASPO-KONSERNIN TASE 
                                       6/06        6/05    Muutos       12/05 
                                         Me          Me         %          Me 
VARAT 
 
Pitkäaikaiset varat 
Aineettomat hyödykkeet                  0,5         0,5                   0,5 
Liikearvo                               8,2         6,9      18,8         7,2 
Aineelliset hyödykkeet                 63,3        57,6       9,9        54,2 
Myytävissä olevat sijoitukset           0,2         0,3     -33,3         0,9 
Pitkäaikaiset saamiset                  0,5         1,6     -68,8         2,9 
Osuudet osakkuusyrityksissä             1,2         1,5     -20,0         1,2 
 
Lyhytaikaiset varat 
Vaihto-omaisuus                        14,5        14,6      -0,7        15,4 
Myynti- ja muut saamiset               31,9        29,0      10,0        28,7 
Rahat ja pankkisaamiset                 9,0        17,5     -48,6        12,5 
VARAT YHTEENSÄ                        129,3       129,5      -0,2       123,5 
 
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT 
 
Oma pääoma 
Osakepääoma                            17,2        17,2                  17,2 
Muu oma pääoma                         32,9        34,2      -3,8        41,0 
Vähemmistöosuus                         0,1         0,1                   0,1 
 
Pitkäaikainen vieras pääoma            34,4        36,7      -6,3        34,0 
Lyhytaikainen vieras pääoma            44,7        41,3       8,2        31,2 
OMA PÄÄMA JA VELAT YHTEENSÄ           129,3       129,5      -0,2       123,5 
                                                                        
 
Kertynyt poistoero ja vapaaehtoiset varaukset 34,7 miljoonaa euroa on taseessa 
jaettu omaksi pääomaksi, laskennalliseksi verovelaksi ja osaksi 
vähemmistöosuutta. 
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 
 
              Osake-  Yli-  Käy-  Muut   Omat  Muun-  Kerty-   Yh-   Vä-     Oma 
               pää- kurs-   vän   ra-  osak-    to-    neet  teen-  hem-    pää- 
               oma  sira- arvon  has-   keet  erot  voitto-    sä   mis-     oma 
                    hasto   ra-   tot                 varat         tön      yh- 
Milj. euroa               hasto                                   osuus   teensä       
 
 
Oma pääoma 
31.12.2005     17,2  0,5    0,3   0,2   -1,9   0,0     40,9   57,4  0,1     57,4 
IAS 8 oikaisu*)                                         0,8 
 
Oma pääoma 
1.1.2006       17,2  0,5    0,3   0,2   -1,9   0,0     41,7   58,2  0,1     58,3 
Muuntoerot                                     0,1                  0,0 
Tuloslaskelmaan 
siirretty määrä            -0,4 
Laskennalli- 
sen veron osuus             0,1 
Tilikauden voitto                                       2,3         0,0 
Osingonjako                                           -10,1         0,0 
Omien osakkeiden 
myynti               0,0                 0,0 
Vvk-lainan vaihto 
osakkeiksi      0,0  0,0 
Muutos  
vähemmistö- 
osuuksissa                                             -0,1         0,1 
 
Oma pääoma 
30.6.2006      17,2  0,5   0,0   0,2    -1,8   0,1     33,8   50,0  0,1    50,2 
 
Oma pääoma 
31.12.2004     17,1  0,4   0,2   0,2    -1,0   0,0     40,3   57,2  0,1    57,3 
Muuntoerot                                     0,0                  0,0 
Muutos käypään 
arvoon arvos- 
tamisesta                  0,0 
Tilikauden  
voitto*)                                                5,2         0,0 
Osakepäääoman 
korotus         0,1 –0,1 
Osingonjako                                           -10,1        -0,1 
Omien osakkeiden 
hankinta                                 0,0 
Muutos 
vähemmistö- 
osuuksissa                                                          0,0 
 
Oma pääoma 
30.6.2005      17,2  0,4   0,2   0,2    -1,0   -0,1    35,4   52,3  0,1    52,4 
 
     
*) Vertailutietoihin oikaistu IAS 8 -standardin mukainen laadintaperiaatteen 
muutos  
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Laadintaperiaatteet  
 
Osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardin kirjaamis- ja arvostusperiaatteita 
noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34 
Osavuosikatsaukset -standardin vaatimuksia. Osavuosikatsaukseen on sovellettu 
samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 31.12.2005 lukuun ottamatta 
seuraavaa täsmennystä. 
 
Aineellisten hyödykkeiden (IAS 16) laskentaperiaatetta on täsmennetty 
telakointikulujen osalta. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Muutoksen 
jälkeen telakointikulut jakautuvat tasaisemmin taloudelliselle vaikutusajalleen. 
Muutoksella ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta vuoden 2006 
kokonaiskustannuksiin. 
  
Kooltaan merkittävät IAS 16 edellytykset täyttävät telakointikustannukset 
aktivoidaan ja kirjataan kuluksi taloudellisen vaikutusajan kuluessa. 
Tavanomaiset korjaus- ja kunnossapitomenot kirjataan kuluksi niiden syntyessä. 
 
 
 
 
ASPO-KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA  
 
                                          1–6/06      1–6/05     1-12/05 
                                              Me          Me          Me 
LIIKETOIMINTA 
Liikevoitto                                  4,0         7,7        17,3 
Oikaisut liikevoittoon                       4,2         4,1         9,0 
Käyttöpääoman muutos                         2,0         0,6         2,0 
Maksetut korot                              -1,3        -0,8        -2,4 
Saadut korot                                 0,4         0,3         0,7 
Maksetut verot                              -2,4        -2,4        -4,6 
Liiketoiminnan rahavirta                     6,9         9,5        22,0 
 
INVESTOINNIT 
Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin                  -2,9        -1,6        -2,8 
Ennakkomaksut aluksista                    -10,3 
Aineellisten ja aineettomien 
hyödykkeiden luovutustulot                                           0,1 
Luovutustulot muista sijoituksista           0,6                         
Ostetut tytäryhtiöt                                     -3,0        -3,2 
Ostetut osakkuusyhtiöt                      -0,1                    -0,4 
Investointien rahavirta                    -12,7        -4,6        -6,3 
 
RAHOITUS 
Omien osakkeiden hankinta                                           -0,9 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut      -1,5                    -0,5 
Lyhytaikaisten lainojen nostot              13,0        12,6 
Pitkäaikaisten lainojen nostot               1,8                    
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut      -0,9        -3,2        -3,9 
Maksetut osingot                           -10,1        -9,0       -10,1 
Rahoituksen rahavirta                        2,3         0,4       -15,4 
 
 
Rahavarojen muutos                          -3,5         5,3         0,3 
Rahavarat vuoden alussa                     12,5        12,2        12,2 
Rahavarat kauden lopussa                     9,0        17,5        12,5 
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TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA                 
 
Tulos/osake, e                              0,09        0,21        0,45 
Tulos/osake, e, laimennettu                 0,09        0,19        0,43 
Oma pääoma/osake, e                         1,98        2,06        2,27 
Omavaraisuusaste, %                         39,0        40,2        47,2 
Gearing, %                                  59,4        41,5        23,6 
 
 
ASPO-KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET            6/06        6/05       12/05 
                                              Me          Me          Me 
 
Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset        5,4         6,7         6,3 
Leasingvastuut                              12,5        17,1        13,3 
Johdannaissopimukset                         0,8         3,6         2,2 
Yhteensä                                    18,7        27,4        21,8 
 
 
 
ASPO Oyj 
 
 
Gustav Nyberg                        Dick Blomqvist 
toimitusjohtaja                      talousjohtaja 
 
 
TIEDOTUSTILAISUUS         
 
Lehdistö- ja analyytikkotilaisuus järjestetään tänään torstaina 24.8.2006 klo 
11.00 Palace Gourmet -ravintolassa, Eteläranta 10, 00130 Helsinki. 
 
  
  
Lisätiedot: 
Gustav Nyberg, 09 – 7595 256, 040 503 6420 
gustav.nyberg@aspo.fi 
   
                                                                       
 
JAKELU: 
Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.aspo.fi 
 
 
 
 
Aspo-konserni keskittyy teollisuuden logistiikkapalveluihin. Se palvelee 
energia-alan ja prosessiteollisuuden yrityksiä liiketoiminta-alueilla, jotka 
edellyttävät vahvaa erityisasiantuntemusta ja logistista osaamista. Aspon 
liikevaihto vuonna 2005 oli 204,9 milj. euroa. Siitä noin 36 % muodostui Aspo 
Chemicalsin liikevaihdosta, noin 39 % Aspo Shippingin liikevaihdosta ja noin  
25 % Aspo Systemsin liikevaihdosta.  
 


